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HEALTH LABS MyKids Brain płyn 100 ml
 

Cena: 109,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHEALTH LABS MyKids Brain płyn 100 mlKWASY TŁUSZCZOWE OMEGA 3 I 9Kompozycja olejów i estrów roślinnych
dostarcza niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega 3 i 9, w tym kwasy LA, ALA, DHA, które są niezbędne w diecie
dziecka.WYSOKA ZAWARTOŚĆ DHA Z ALGSuplement diety MyKids Brain dostarcza 260 mg DHA w porcji 2,5 ml i 520 mg DHA w porcji
5 ml, pochodzącego z oleju z mikroalg Schizochytrium sp. Kwas tłuszczowy DHA przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania
mózgu oraz rozwoju organizmu.1000/2000 IU WITAMINY D3 W JEDNEJ PORCJISuplement diety MyKids Brain dostarcza 1000 IU
witaminy D3 w porcji 2,5 ml i 2000 IU witaminy D3 w porcji 5 ml. Witamina D3 wspiera układ odpornościowy i przyczynia się do
utrzymania zdrowia kości, zębów i mięśni.WEGAŃSKA FORMUŁAWszystkie składniki zawarte w suplemencie diety MyKids Brain są
pochodzenia roślinnego, dlatego produkt jest odpowiedni dla osób, które odżywiają się w sposób wegański i wegetariański.CZYSTY
SKŁAD POTWIERDZONY BADANIAMIW suplemencie diety MyKids Brain nie znajdziesz zbędnych wypełniaczy, konserwantów i
barwników. Czysty skład pozbawiony zanieczyszczeń i metali ciężkich potwierdzają badania produktów przeprowadzone przez
niezależne, akredytowane laboratorium J.S. Hamilton Poland.AUTORSKA RECEPTURASkład suplementu diety MyKids Brain
opracowaliśmy z udziałem doświadczonych specjalistów żywienia. Dzięki ich wiedzy i pasji powstały suplementy, które uzupełniają dietę
dzieci w witaminy i składniki odżywcze.Zalecane spożycieDzieci powyżej 3 roku życia— 2,5 mlDzieci powyżej 10 roku życia— 5
mlWażneNie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Produkt nie powinien być spożywany przez
niemowlęta i dzieci w wieku poniżej 3 lat. Suplement diety przeznaczony dla zdrowej populacji osób do 18 roku życia. Suplement diety
MyKids Brain zawiera substancję słodzącą.SkładnikiEstry etylowe wyższych kwasów tłuszczowych z oleju lnianego, olej z mikroalg
Schizochytrium sp., olej z nasion ogórecznika lekarskiego (Borago officinalis L.), olej z nasion czarnuszki siewnej (Nigella sativa L.), olej z
orzechów włoskich (Juglans regia L.), przeciwutleniacz: ekstrakty z rozmarynu, naturalny aromat, substancja słodząca: glikozydy
stewiolowe, cholekalcyferol (witamina D).ProducentHealth Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. ul. Sienkiewicza
81/3/200 15‑003 Białystok.
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